



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

CAMAGO FILMPRODUKTION APS
KATTESUNDET 18 ST., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. august 2020

Morten Jørgensen Mørk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Camago Filmproduktion ApS Kattesundet 18 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 53 77 41 Stiftet: 28. marts 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen Mørk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge film, reklamefilm, reklamespots og anden i forbindelse hermed virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i året på 97 tkr. hvilket findes utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder.

Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		67.298	174.141
Personaleomkostninger.....	1	-177.597	-127.242
Af- og nedskrivninger.....		-11.826	-13.050
DRIFTSRESULTAT		-122.125	33.849
Andre finansielle indtægter.....	2	171	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.736	-22
RESULTAT FØR SKAT		-123.690	33.827
Skat af årets resultat.....	3	26.799	-7.895
ÅRETS RESULTAT		-96.891	25.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-96.891	25.932
I ALT		-96.891	25.932

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsmidler		21.850	28.736
Materielle anlægsaktiver		21.850	28.736
ANLÆGSAKTIVER		21.850	28.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.625
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		893	10.132
Tilgodehavende selskabsskat		25.284	0
Tilgodehavender		26.177	15.757
Likvide beholdninger		986	91.121
OMSÆTNINGSAKTIVER		27.163	106.878
AKTIVER		49.013	135.614
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført overskud		-83.370	13.520
EGENKAPITAL	4	-33.370	63.520
Hensættelse til udskudt skat		4.807	6.322
HENSATTE FORPLIGTELSER		4.807	6.322
Feriepengeindefrysning		5.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.586	10.000
Selskabsskat		0	9.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.013	5.392
Anden gæld		39.477	40.970
Kortfristede gældsforpligtelser		72.076	65.772
GÆLDSFORPLIGTELSER		77.576	65.772
PASSIVER		49.013	135.614
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)					
Løn og gager.....	171.565	120.254			
Andre omkostninger til social sikring.....	5.203	4.388			
Andre personaleomkostninger.....	829	2.600			
	177.597	127.242			
Andre finansielle indtægter			2		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	171	0			
	171	0			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-25.284	9.410			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-10.132			
Regulering af udskudt skat.....	-1.515	8.617			
	-26.799	7.895			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	13.521	63.521		
Forslag til resultatdisponering.....		-96.891	-96.891		
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-83.370	-33.370		
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Feriepengeindefrysning.....	5.500	0	0	0	0
	5.500	0	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 6 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mørk Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.
